АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ    ОБЛАСТИ

=================================================================

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.01.2021 г.                                                                                   № 3-р.

Об утверждении графика приема

граждан по личным вопросам на 2021 год.
     В целях упорядочения работы по рассмотрению письменных и устных обращений граждан в администрации Поклоновского сельского поселения:

1.  Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам в администрации Поклоновского сельского поселения на 2021 год.

2. . Обнародовать данную информацию  на информационных стендах и интернет сайте администрации Поклоновского сельского поселения по адресу: поклоновское34.рф.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Поклоновского
сельского поселения                                                          Г.В.Соловьева
УТВЕРЖДАЮ

                                                               Глава  Поклоновского сельского  поселения

           Алексеевского муниципального района

_______________Г.В.Соловьева
ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН

ГЛАВОЙ  И СПЕЦИАЛИСТАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Дни недели и время приёма
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность
	Место проведения приёма

Телефон «горячей линии», адрес электронной почты

	Вторник

с 8-00 до 10-00

Пятница

с 15-00 до 17-00
	Соловьева Галина Васильевна
	Глава Поклоновского сельского поселения"
	х.Поклоновский, 2

телефон 8(84446) 3-64-38

Еmail: poklonovka8@mail.ru

	Ежедневно в соответствии с графиком работы
	Курина  Тамара Сергеевна
	Специалист 1 категории администрации Поклоновского сельского поселения
	х.Поклоновский, 2

телефон 8(84446) 3-64-38

Еmail: poklonovka8@mail.ru

	Ежедневно в соответствии с графиком работы
	Привалова Наталья Валентиновна
	Ведущий специалист – бухгалтер администрации Поклоновского сельского поселения
	х.Поклоновский,   2

телефон 8(84446) 3-64-38,

              8(84446)3-64-23            Еmail: poklonovka8@mail.ru